Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 867, DE 16 DE ABRIL DE 2024

CONCEDE A MEDALHA DE HONRA

AO MÉRITO EXPEDICIONÁRIO
BIANOR GOMES DA SILVA À
senhora MARCIELI FERREIRA

DUSSONI.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e o presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1° Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da
Silva, prevista no art. 1° do Decreto Legislativo n° 594/2015, à Senhora Marcieli Ferreira
Dussoni.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 16 de abril de 2024; 70°
de Emancipação Política; 17^ Legislatura.

l5^
"=2

.o ® £
=sU

CZOLIOSI

Presidente

Vereador pelo PODE

A— ^
ROAN ROGER GOMES MARQUES
Vice-presidente.

VANDERLÉI BASTOS GONÇALVES
Primeiro Secretário

Vereador pelo PMB

JOSÉ LUl^A SILVA
SeguiW Secffitário
Vereador pel® PODE

Avenida Vitóriã, 23 - Centro ̂  Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br ,

2024/04/16\2024/04/16\l61\DL0867-2024 honra.bianor.MarcIeli